Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Беркутская средняя общеобразовательная школа»
627032, Тюменская область, Ялуторовский район, с. Беркут  ул. Первомайская 29  тел. 91-1-70
Berkutskajaschkola@yandex.ru ОКПО 45782164, ОГРН 1027201463695, ИНН/КПП 7228002294/720701001

ПРИКАЗ
с.Беркут

01.08.2017 г.                                                                                                                  № 125 - ОД

О противодействии коррупции

	В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупции в МАОУ «Беркутская СОШ»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о противодействии коррупции (приложение).
2. Директорам филиалов довести содержание Положения до работников под роспись.
1. Ответственным за сайты разместить данную информацию до 4 августа.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор ________________ И.В. Рябкова